1) Imre Deak Zek dijakja név alatt emlitve van mint amadéfalvi birtokos a csiki főemberei és lófők kelet nélküli összeirásában, melyet föntebb
CCCLXXXVIII. sz. alatt közlöttem.
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dicti Regni nostri Hungarie corone, ac deinde Maiestati nostre
pro locorum et temporum diuersitate, summa cum Animi eo-
rum propensione exhibuerunt et Impenderunt ac in futurum quo-
que exhibituri et Impensuri sunt, Totalem igitur et Integram
portionem nostram possessionariam in possessione Andrasfalwa
vocata, in Sede nostra Siculicali Maros existente habitam, simul
cum cunctis suis vtilitatibus et pertinentijs quibuslibet, terris
videlicet arabilibus, cultis et Incultis agris pratis pascuis campis
fenetis Syluis Nemoribus Montibus vallibus vineis vinearum promon-
torijs, aquis fluuijs piscinis piscaturis aquarum decursibus Molendi-
nis et eorum locis, generaliter vero quarumlibet vtilitatum et per-
tinentiarum suarum Integritatibus, quouis Nominis vocabulo vocita-
tis, de Jure et ab antiquo ad eandem portionem nostram posses-
sionariam spectantibus et pertinere debentibus, sub suis veris me-
tis, et Antiquis limitibus existentibus, Demptis peditibus Nostris pi-
xidarijs in rationem Nostram delectis, si qui forte Inibi commora-
rentur, Eisdem Memoratis Emerico et francisco lazar ipsorumque
heredibus et posteritatibus vtriusque sexus vniuersis clementer de-
dimus donauimus et contulimus. Imo damus donamus et conferimus
Jure perpetuo et Irreuocabiliter tenendam, possidendam pariter et
habendam Saluo Jure alieno, harum Nostrarum vigore et testi-
monio literarum quas in formam pruilegij nostri Redigi faciemus,
dum Nobis in specie fuerint reportate. Datum In Ciuitate nostra
Alba Julia vigesima Nona die Mensis Martij, Anno dominj Millesi-
mo Quingentesimo Septuagesimo.

II. János király Liber Regiusából 234. lev. a kolozsmonostori
convent levéltárában.

CCCXCVI.
II. János király Küsmödi Márton Jánost és Pétert, az előbbi
hadjáratok alatt szerzett érdemeikért, a lófők osztályából a valódi
székely főemberek (primorok) osztályába emeli. Kelt Gyula-Fejér-
vártt 1570. april 3-dikán.
Nos Joannes secundus dei gratia electus Rex Hungarie, Dalma-
tie, Croatie etc. Memorie commendamus tenore presentium signifi-
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cantes quibus expedit vniuersis, Quod nos cum ad nonnullorum fide-
lium nostrorum humillimam supplicationem, nostre pro parte fide-
lium nostrorum Agilium Joannis et Petri Marton de Kysmeöd 1) fa-
ctam Maiestati, tum vero attentis et consideratis fide, fidelitate, ac
virtute militari, quam ijdem preteritis expeditionibus nostris bel-
licis in Hungaria, presentibus tribus nationibus Transyluaniensibus,
nec laboribus neque effusioni sanguinis aut vite periculo parcen-
tes strenue declarauerunt, eosdem igitur Joannem et Petrum Mar-
ton, de gratia nostra speciali, et Regie nostre potestatis plenitu-
dine e cetu et numero Primipilorum, In quo ijdem hactenus ex-
titerunt, in cetum ac numerum verorum primorum Siculorum no-
strorum aggregandos et nobilitandos duximus, prout annumeramus,
aggregamus et nobilitamus. Decernentes expresse, vt a modo in
posterum ijdem Joannes et Petrus Marton, heredesque et posteri-
tates ipsorum vniuerse, veri primores habeantur et reputentur,
ijsdemque Juribus, libertatibus, prerogatiuis ac immunitatibus,
quibus ceteri primores vtcunque de Jure vel consuetudine vtun-
tur, fruuntur et gaudent, vti, frui et gaudere possint et va-
leant. In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam, presen-
tes literas nostras Secreto Sigillo nostro communitas, eisdem Joanni
et Petro Marton, ipsorumque heredibus et posteritatibus vniuersis,
gratiose dandas duximus et concedendas. Datum in Ciuitate nostra
Alba Julia, tertia die mensis Aprilis, Anno domini Millesimo Quin-
gentesimo Septuagesimo.